de fecha veinticinco de noviembre de dos mil veinticinco, que aprueba las bases de 

licitación y demás antecedentes técnicos, y se autoriza el llamado a propuesta pública 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO El valor que la I. Municipalidad de Concón 

pagará al Proveedor será la suma total de $35.105.000 (treinta y cinco millones 

ciento cinco mil pesos), IVA incluido. La municipalidad pagará de la siguiente 

manera: La Municipalidad de Concón pagará la factura presentada por el 

proveedor debidamente visada por la unidad técnica dentro de un plazo máximo 

de 30 días después de entregados los antecedentes visados por la Unidad